

# Ventes par automate

4799B1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=80 665</b>	<b>tranche 2 &lt;=156 157</b>	<b>tranche 3 &lt;=282 643</b>	<b>tranche 4 &lt;=631 475</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>61</b>	<b>15</b>	<b>20</b>	<b>16</b>	<b>10</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,2	1,2	3,6	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>170 672</b>	<b>61 367</b>	<b>108 528</b>	<b>207 907</b>	<b>399 341</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	109 635	58 868	92 307	166 410	111 488	
Marge brute globale %	56,1	66,5	62,6	48,9	56,3	
Valeur ajoutée %	34,2	35,7	36,6	31,1	35,2	
Impôts et taxes %	1,9	2,9	2,2	2,2	1,4	
Charges de personnel %	8,1	1,7	4,0	2,9	16,2	
Subventions d'exploitation %	0,2	0,7	0,2	0,0	0,2	
EBE hors cotisations exploitant %	24,4	31,8	30,6	26,1	17,8	
Amortissements et provisions %	6,4	6,0	9,0	5,3	5,9	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	18,3	26,3	22,1	21,1	12,1	
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,4	-0,3	-0,1	
Résultat courant hors cot. expl. %	18,1	26,2	21,7	20,8	12,0	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>30 873</b>	<b>16 056</b>	<b>23 604</b>	<b>43 314</b>	<b>47 729</b>	
Cotisations de l'exploitant %	5,3	7,1	6,5	6,3	3,5	
Résultat courant %	12,7	19,0	15,2	14,6	8,4	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>21 426</b>	<b>11 240</b>	<b>16 227</b>	<b>30 280</b>	<b>32 935</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>21 757</b>	<b>11 676</b>	<b>16 498</b>	<b>30 301</b>	<b>33 726</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	54	53	33	50	67	
Crédit clients (jrs CA TTC)	27	7	26	26	33	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	43	36	36	30	61	
B.F.R. (jrs CA HT)	21	-1	15	31	21	
TVA collectée	17 642	5 192	12 664	24 448	35 379	
TVA collectée * 100 / CA	10	8	12	12	9	
TVA déductible	12 935	3 886	7 467	19 951	26 220	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	12	10	11	14	10	